
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Regionsliga Frauen Ost

Datum 20.10.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TuS Hohnstorf/Elbe

Spielort Hohnstorf/Elbe, SH am Elbdeich  Gastmannschaft SG Adendorf/Scharnebeck II

 

Heimmannschaft

TuS Hohnstorf/Elbe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Martin, Jessica - -

2 Stutz, Merle - -

3 Attermeyer, Alena - -

5 Panz, Rebecca - - 09:34

6 Hinrichs, Adina - - 2

7 Jurisch, Angelina - - 1

11 Lüthje, Lena - - 3 1/1 35:17

12 Gehrdau, Jana - -

15 Vogler, Lisa - - 7 1/1

24 Wieczorek, Janka - - 1

29 Schulz, Nathalie - - 3

93 Krage, Pia - - 1

A Kappertz, Heike - -

B Beusch, Karolin - -

C Clasen, Annika - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:24

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:49

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 17.01.2026 11:21 | Seite 1



HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG Adendorf/Scharnebeck II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Langer, Jessica - -

2 Balk, Jennifer - -

4 Riemann, Nina - - 4 15:30

6 Schrötke, Katie - - 2

11 Dekarz, Martina - -

12 Jelenski, Jana - -

13 Bardowicks, Svenja - - 4

15 Borrmann, Nadine - - 0/1 49:15

18 Miniers, Anne - - 2

22 Walter, Sina - -

23 Rieger, Anna - - 4

28 Brosseit, Lena Katharina - - 28:33

63 Lückhoff, Sophie - - 1 14:07

77 Kohrs, Merle - - 1

A Wiese, Anke - -

B Stolze, Henrike - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 50:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lebsack, Jorg - - - - -

SR B Kanwischer, Ralf - - - - -

Zeitn. Kappertz, Lotta - - - - -

Sek. Beusch, Jannis - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 18:18 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 0:1 Tor 77 Kohrs, Merle

Heim 04:15 1:1 Tor 7 Jurisch, Angelina

Gast 04:51 1:2 Tor 23 Rieger, Anna

Heim 05:15 2:2 Tor 29 Schulz, Nathalie

Heim 06:19 3:2 Tor 24 Wieczorek, Janka

Gast 06:46 3:3 Tor 13 Bardowicks, Svenja

Heim 07:05 4:3 Tor 11 Lüthje, Lena

Heim 09:34 Verwarnung 5 Panz, Rebecca

Heim 12:00 5:3 7m mit Tor 11 Lüthje, Lena

Gast 12:23 5:4 Tor 13 Bardowicks, Svenja

Gast 13:36 5:5 Tor 4 Riemann, Nina

Gast 14:07 2 Minuten 63 Lückhoff, Sophie

Gast 15:30 2 Minuten 4 Riemann, Nina

Heim 16:12 6:5 Tor 15 Vogler, Lisa

Gast 16:34 6:6 Tor 6 Schrötke, Katie

Gast 17:41 6:6 7m ohne Tor 15 Borrmann, Nadine

Heim 18:21 7:6 Tor 29 Schulz, Nathalie

Heim 19:07 8:6 Tor 15 Vogler, Lisa

20:24 Auszeit Heim

Gast 23:45 8:7 Tor 4 Riemann, Nina

Gast 26:32 8:8 Tor 18 Miniers, Anne

Gast 28:12 8:9 Tor 6 Schrötke, Katie

Gast 28:33 2 Minuten 28 Brosseit, Lena Katharina

Gast 32:03 8:10 Tor 13 Bardowicks, Svenja

Heim 35:17 Verwarnung 11 Lüthje, Lena

Gast 36:30 8:11 Tor 18 Miniers, Anne

Heim 37:19 9:11 Tor 93 Krage, Pia

Heim 39:33 10:11 Tor 11 Lüthje, Lena

Heim 40:46 11:11 7m mit Tor 15 Vogler, Lisa

Gast 41:09 11:12 Tor 13 Bardowicks, Svenja

Heim 41:24 12:12 Tor 15 Vogler, Lisa

Gast 41:59 12:13 Tor 23 Rieger, Anna

Gast 42:26 12:14 Tor 4 Riemann, Nina

Gast 43:33 12:15 Tor 23 Rieger, Anna

Gast 44:42 12:16 Tor 4 Riemann, Nina

44:49 Auszeit Heim

Heim 47:24 13:16 Tor 15 Vogler, Lisa

Gast 49:15 2 Minuten 15 Borrmann, Nadine

Heim 49:18 14:16 Tor 15 Vogler, Lisa

Heim 50:13 15:16 Tor 6 Hinrichs, Adina

50:20 Auszeit Gast

Heim 54:17 16:16 Tor 15 Vogler, Lisa

Gast 55:12 16:17 Tor 63 Lückhoff, Sophie

Heim 55:57 17:17 Tor 6 Hinrichs, Adina

Heim 58:48 18:17 Tor 29 Schulz, Nathalie

Gast 59:22 18:18 Tor 23 Rieger, Anna
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